АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 ноября 2025 г.                                                                                     № 3526

г. Архангельск

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации

Приморского муниципального округа Архангельской области

от 27 декабря 2024 года № 4044

В  соответствии  со  статьями  154,  156  Жилищного  кодекса

Российской  Федерации, приказом Министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства   Российской  Федерации от 27 сентября 2016 года

№ 668/пр «Об утверждении методических указаний установления размера

платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых

помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых

помещений государственного или муниципального жилищного фонда»,

подпунктом 1 пункта 3 статьи 7 Положения  о порядке управления

и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности

Приморского муниципального округа Архангельской области,

утвержденного решением Собрания депутатов Приморского муниципального

округа Архангельской области от 23 ноября 2023 года № 42,  администрация

муниципального образования  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложение

к постановлению администрации Приморского муниципального округа

Архангельской области от 27 декабря 2024 года № 4044  «О плате

за пользование жилыми помещениями (плата за наем) для нанимателей

жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма

жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда

Приморского муниципального округа Архангельской области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию

и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                               В.А. Рудкина

2

 УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Приморского муниципального

округа Архангельской области

от 17 ноября 2025 г. № 3526

И З М Е Н Е Н И Я ,

которые вносятся в приложение к постановлению администрации

Приморского муниципального округа Архангельской области

от 27 декабря 2024 года № 4044  «О плате за пользование жилыми

помещениями (плата за наем) для нанимателей жилых помещений

по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений

государственного или муниципального жилищного фонда Приморского

муниципального округа Архангельской области»

1. Строку № 80 изложить в следующей редакции:

«

80 п. Пертоминск пер. Рыбацкий, д. 1 0,8 0,8 0,9 0,8 0,000 0,00

».

2. Строку № 96 изложить в следующей редакции:

«

96 д. Андрианово д.13 0,9 0,8 0,8 0,8 0,000 0,00

».

__________________